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
lite vindu i den ene veggen. Innredningen består av heldekkende servant på mørk  
skuffeseksjon, et tredelt speilskap, veggmontert toalett og et dusjhjørne med  
innfellbare glassdører. 

Soverom og garderobe
Boligen har tre gode soverom, to i første etasje og ett i andre etasje. Alle rommene har  
enstavs laminatgulv, glatte, malte veggflater, hvitmalte himlinger og gode vindusflater.  
Soverommet oppe og det ene soverommet nede er plassert på hjørnet og får dagslys  
fra to sider. 

Rommet oppe er innredet med skyvedørsgarderobe og det er garderobeskap på begge  
soverom nede. Boligen har også garderobeskap i hallen, bod tilknyttet hallen,  
lagringsplass i bod/  teknisk rom oppe og en sportsbod rett utenfor inngangen. 
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Følgende inventar følger ikke handelen:
‑ Lampe over spisebord
‑ Lampe over salong 2. etg
‑ Lamper og spotter TV‑stue
‑ Hub til SG‑styringen
‑ Speil i entre
‑ Hylle bod teknisk rom
‑ Hyller i utebod
‑ Kjøleskap bod 1. etg
‑ Robotklipper
‑ Terrassevarmer

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Det er parkering i carport og på gårdsplassen. Øvrig parkering etter områdets  
gjeldende bestemmelser.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Selger opplyser å ha sett noen enslige sukkermaur i 1. etg. 

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med elektriske varmekabler på badene, i entré/  hall og tv‑stue. I  
tillegg er det vedfyring i peisovn i stuen. Boligen har balansert ventilasjon.  
Varmtvannsbereder er på ca. 200 liter. Boligen har opplegg for sentralstøvsuger.  
Sikringsskapet har automatsikringer. Kjøkkenet har vannstoppsystem og komfyrvakt.
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Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 890 000

Kommunale avgifter
Kr 19 918

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 5 202

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Kommunestyret har bestemt at eiendomskatten er to promille av taksten på  
eiendommen, og at boliger skal takseres med utgangspunkt i formuesgrunnlaget. Jf.  
Eiendomskatteloven §8 C‑1.

Formuesverdi primær
Kr 1 186 332
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 745 327

Formuesverdi sekundær år
2023
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